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Landeshauptstadt Magdeburg Zutreffendes bitte ankreuzen [X| oder ausfiillen,
fur weitere Eintragungen ggf. gesondertes Blatt beiftigen

Antrag auf Eingegangen am:

[ ]Anderung von Vornamen Bearbeiter:

[ ]Anderung / Feststellung des Familiennamens Az

Bisherige(r ) Vorname(n) / Familienname

Beantragte(r ) Vorname(n) / Familienname

1. Person |:|deren Vorname(n) geandert werden soll(en):

D deren Familienname (Geburtsname/Ehename/Geburts- u. Ehename) geandert/festgestellt werden soll:

Familienname (Ehename) Vorname(n)

Geburtsname Geburtsdatum

Geburtsort (Ort, Kreis. Land)

Wohnsitz (Ort, StraRe, Hausnummer)

Beruf Familienstand

1.1 Gesetzlicher Vertreter (bei einer beschrankt geschaftsfahigen oder geschaftsunfahigen Person)
Name Vorname(n)

Vertretunasverhaltnis

1.2 Bestehende Ehe

Name des Eheqatten Vorname(n) des Ehegatten

Geburtsdatum des Ehegatten Tag der EheschlieBung

1.3 Staatsangehdrigkeit (ggf. frihere)

Staatsanaehdriakeit erworben durch (Geburt, EheschlieRung, Einblrgerung usw.)

zweite Staatsangehdorigkeit erworben durch (Geburt, EheschlieRung, Einblrgerung usw.)

Staatenlos, heimatloser Auslander, auslandischer Fliichtling, Asylberechtigter

2. Beteiligte (Familienangehd6rige) (Ehegatte/Eltern/Stiefeltern/Pflegeeltern/Vater eines nicht ehelichen Kindes)

Verwandschafts-

verhailtnis zu der Familienname (Ehename), Vorname(n) Familien-
unter 1. genannten ’ stand

Lfd-Nr. | Person

- [SSIE ] S
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Wohnsitz
Lfd-Nr. | (Ort, Stralle, Hausnummer)
1
2
3
4
Lfd-NF. Geburtsdatum, Geburtsort (S;g:t;zggs:)érigkeit Falls verstorben Todestag und -ort
1
2
3
4

3. Zu dem Antrag werden folgende Angaben gemacht und Unterlagen beigefligt:

3.1 Ein Antrag auf |:| Anderung

des |:| Familiennamens
wurde |:| bisher nicht gestellt
am bei

D. Antrag wurde D genehmigt
(Behorde)

3.2 Stellungnahme der Beteiligten

Folgende, am Verfahren beteiligte sind angehort worden und haben eine Stellungnahme abgegeben:

|:| Feststellung
D Ehenamens

|:| gestellt:

|:| von Vornamen

D abgelehnt durch die Entscheidung

vom

Verwandschafts-
verhaltnis zum Familiennamen, Vorname(n) Geburtsdatum, Geburtsort
Lfd-Nr. | Antragsteller
1
2
3
4
Stellung-
Wohnsitz nahme
(Ort, StralRe, Hausnummer) beigefiigt als
Lfd-Nr. Anlage Nr.
1
2
3
4

4. Begriindung des Antrages (Bitte auf einem gesonderten Blatt beifligen)

Uber die Bestimmungen fiir die Erhebung von Verwaltungsgebiihren und die Hohe der Gebiihren fiir die beantragte Anderung des/der
Vornamen(s)/Familiennamen(s) bin ich belehrt worden. (sieche Merkblatt und Niederschrift tber die zu zahlenden Verwaltungsgebdihr)

Ich stelle den Antrag als

|:| gesetzlicher Vertreter |:|Vater D Mutter |:| Vormund DPﬂeger der unter 1. genannten Person.
Behorde Ort, Datum
Unterschrift der/des Aufnehmenden Unterschrift des Antragstellers
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